
Orbassano 28 06 20 Femminile - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 613 MAGNOLI A. - Husqvarna 19:30.211
Tempo Gara

1 1:47.997 13:09:15.382

2 1:45.843 13:11:01.225

3 1:44.269 13:12:45.494

4 1:44.300 13:14:29.794

5 1:44.718 13:16:14.512

6 1:46.150 13:18:00.662

7 1:46.240 13:19:46.902

8 1:46.820 13:21:33.722

9 1:47.179 13:23:20.901

10 1:47.574 13:25:08.475

11 1:49.121 13:26:57.596

 Po. 2 - # 114 FRANCHI G. - Yamaha + 15.266
Dif. Primo

1 1:51.104 13:09:18.489

2 1:46.923 13:11:05.412

3 1:46.327 13:12:51.739

4 1:46.956 13:14:38.695

5 1:47.747 13:16:26.442

6 1:48.056 13:18:14.498

7 1:45.982 13:20:00.480

8 1:45.531 13:21:46.011

9 1:47.186 13:23:33.197

10 1:50.227 13:25:23.424

11 1:49.438 13:27:12.862

 Po. 3 - # 412 STILO M. - Honda + 28.539
Dif. Primo

1 1:49.247 13:09:16.632

2 1:47.129 13:11:03.761

3 1:47.123 13:12:50.884

4 1:46.866 13:14:37.750

5 1:48.202 13:16:25.952

6 1:48.172 13:18:14.124

7 1:47.833 13:20:01.957

8 1:48.208 13:21:50.165

9 1:54.015 13:23:44.180

10 1:50.054 13:25:34.234

11 1:51.901 13:27:26.135

 Po. 4 - # 136 PAVONI C. - Husqvarna + 28.983
Dif. Primo

1 1:52.807 13:09:20.192

2 1:49.578 13:11:09.770

3 1:50.263 13:13:00.033

4 1:48.350 13:14:48.383

5 1:49.036 13:16:37.419

6 1:48.277 13:18:25.696

7 1:48.760 13:20:14.456

8 1:47.624 13:22:02.080

9 1:48.508 13:23:50.588

10 1:48.911 13:25:39.499

11 1:47.080 13:27:26.579

 Po. 5 - # 47 ODDO G. - KTM + 1:20.824
Dif. Primo

1 1:54.207 13:09:21.592

2 1:49.898 13:11:11.490

3 1:49.650 13:13:01.140

4 1:50.881 13:14:52.021

5 1:49.767 13:16:41.788

6 1:55.894 13:18:37.682

7 1:53.490 13:20:31.172

8 1:54.699 13:22:25.871

9 1:59.700 13:24:25.571

10 1:55.972 13:26:21.543

11 1:56.877 13:28:18.420

 Po. 6 - # 446 D`AMICO A. - Husqvarna + 1:53.276
Dif. Primo

1 1:57.085 13:09:24.470

2 1:54.125 13:11:18.595

3 1:54.657 13:13:13.252

4 1:53.849 13:15:07.101

5 1:53.871 13:17:00.972

6 1:56.651 13:18:57.623

7 1:58.240 13:20:55.863

8 1:57.057 13:22:52.920

9 1:58.104 13:24:51.024

10 1:57.712 13:26:48.736

11 2:02.136 13:28:50.872

 Po. 7 - # 122 CAVARERO C. - KTM + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:59.335 13:09:26.720

2 1:55.678 13:11:22.398

3 1:54.193 13:13:16.591

4 1:56.636 13:15:13.227

5 1:57.060 13:17:10.287

6 1:55.836 13:19:06.123

7 1:57.594 13:21:03.717

8 1:59.637 13:23:03.354

9 1:59.523 13:25:02.877

10 1:59.428 13:27:02.305

 Po. 8 - # 24 ZERBIN V. - Yamaha + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:02.889 13:09:30.274

2 1:57.126 13:11:27.400

3 1:57.227 13:13:24.627

4 1:56.853 13:15:21.480

5 1:58.101 13:17:19.581

6 1:59.911 13:19:19.492

7 2:01.327 13:21:20.819

8 2:03.943 13:23:24.762

9 2:02.123 13:25:26.885

10 2:05.585 13:27:32.470

 Po. 9 - # 949 BAGGI C. - Yamaha + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:03.868 13:09:31.253

2 1:59.040 13:11:30.293

3 1:56.985 13:13:27.278

4 1:58.469 13:15:25.747

5 1:59.471 13:17:25.218

6 2:01.302 13:19:26.520

7 2:02.059 13:21:28.579

8 2:04.630 13:23:33.209

9 2:04.328 13:25:37.537

10 2:04.920 13:27:42.457

Fastest lap: 1:44.269 
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 Po. 10 - # 282 CURINO S. - Honda + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:48.074 13:10:15.459

2 1:54.792 13:12:10.251

3 1:56.683 13:14:06.934

4 1:56.870 13:16:03.804

5 1:58.770 13:18:02.574

6 1:57.350 13:19:59.924

7 1:59.428 13:21:59.352

8 1:59.811 13:23:59.163

9 1:58.904 13:25:58.067

10 1:59.432 13:27:57.499

Fastest lap: 1:44.269 
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